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ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE LA SERIE

SERIE

RELATIONS COMMERCIALES 1919-1940

A — ADMINISTRATION

NUMERO CONTENU DATESEXTREMES  COTES
ADMINISTRATION
1 Organisation de la sous-direction des Relations | Mai 1919-fév. 1938 A-1-1
commerciales, immeubles, locaux
2 Budget, comptabilité Déc. 1919-nov. 1925 A-1-2
3 Id. Déc. 1925-mai 1932
4 Id. Sept. 1932-déc. 1937
5 Id. 1938-1939
6 Service intérieur (circulaires, consignes, notes de service) Déc. 1919-déc. 1925 A-1-3
7 Id. 1926-1932
8 Id. Juin 1936-fév. 1939
9 Personnel de la sous-direction (listes, piéces diverses, | Déc. 1919-nov. 1921 A-2
personnel diplomatique et consulaire, agents détachés,
agents des douanes, personnel auxiliaire, personnel
féminin?)
10 Id. Déc. 1921-1929
11 Id. Déc. 1930-juil. 1939
12 Décorations (Francais) Nov. 1919-nov. 1924 A-4-1
13 Id. Déc. 1924-mai 1929
14 Id. Juin 1929-déc. 1932
15 Id. (Etrangers) Fév. 1920-avril 1924 A-4-2
16 Id. Mai 1924-mai 1926
17 Id. Juin 1926-nov. 1929
18 Id. 1930-1932
19 Id. (décoration étrangéres a des Francais) 1920-1932
19b Personnel féminin (dossiers nominatifs) Déc. 1919-janv. 1940 [A-3-1; A-3-2
IDépartement
20 Parlement francais , notes et renseignements divers 1920-1939 A-5-1

! Les numéros 1 4 19 sont conditionnés en volumes, la suite est en cartons
2 ¢f infira : vol. 19b




NUMERO

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE LA SERIE RELATIONS COMMERCIALES 1919'1940

stk A — ADMINISTRATION

CONTENU

DATES EXTREMES

COTES

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Parlement : procés-verbaux, projets de lois soumis a la
Chambre

Projet de lois soumis au Sénat

Missions a I’étranger ; avis de désignation
Lettres de recommandation

Id.

Id.

Piéces et affaires diverses

Courriers, valise diplomatique

Chiffre

Matériel, archives

Id.

Tarif douanier frangais

Téléphone

Corps diplomatique et consulaire étranger
Correspondances diverses

Visites diplomatiques étrangeres

Mode de correspondance ; protocole
Personnalités étrangéres : notes et renseignements divers
Relations avec les ministéres francais
Commerce

Ravitaillement

Mesures contre la vie cheére

Finances

Douanes

Imprimerie nationale

Présidence du Conseil

Guerre : notes de renseignement de 1’état-major ; Section

Renseignement

1920-1924

1920-1924

1920-1924

1920-1923

1924

1929-1938

1920-1932

1920-1932

1920-1932

1920-1926

1927-1932

1924-1932

1920-1932

1920-1928

1923-1932

1920-1925

1920-1922

1920-1932

1920-1934

1924

1920-1931

1920-1927

1920-1926

1928

1920-1932

A-5-1sdl ;
A-5-1sd2

A-5-1sd3
A-5-2
A-5-3

A-5-3

A-6-1
A-6-2
A-6-3

A-6-4

A-6-4 sdl

A-6-5

A-7-1
A-7-1sdl
A-7-2

A-8-1

A-9-1
A-9-2
A-9-3
A-10-1
A-10-2
A-10-3
A-10-4

A-11-1




NUMERO

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE LA SERIE RELATIONS COMMERCIALES 1919'1940

stk A — ADMINISTRATION

CONTENU

DATES EXTREMES

COTES

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Marine

Notes de renseignement de 1’état-major
Id.

Id.

Travaux Publics de I’Etat

Id.

P.T.T.

Chemins de fer francais ; transports
Commissariat général aux essences et pétroles
Marine marchande

Liquidation de Ia flotte d’Etat
Sabordage du « Scapa Flow »
Agriculture

Colonies

Agriculture : régime phytopathologique
Id.

Id.

Hygiene sociale

Instruction publique et Beaux-Arts; enseignement
technique

Intérieur

Visas et passeports

Id.

Contrdle des étrangers
Justice

Pensions

Travail

Régions libérées

Id.

1920-1932

1924-1925

1925-1928

1929-1932

1920-1932

1924-1928

1920-1928

1920-1932

1920-1921

1920-1932

1921-1928

1921

1920-1932

1920-1932

1922-1929

1930-1932

1932

1920-1923

1920-1923

1920-1936

1920-1928

1929-1932

1923-1932

1920-1924

1920-1929

1920-1926

1920-1923

1924-1926

A-11-2

A-11-1sdl

A-11-1sdl

A-11-1sdl

A-12-1

A-12-2

A-12-4

A-12-5

A-13-1

A-13-1sdl

A-13-1sd2

A-14-1

A-14-2

A-14-1 sdl

A-14-3

A-14-4

A-15-1

A-15-2

A-15-3

A-16-1

A-16-2

A-16-3

A-17-1




NUMERO

10
ARCHIVES DIPLOMATIQUES
INVENTAIRE DE LA SERIE RELATIONS COMMERCIALES 1919'1940

stk A — ADMINISTRATION

CONTENU DATES EXTREMES COTES

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Participation américaine 1920-1921 A-17-2

Ambassades, consulats et agences consulaires francaises

Correspondance diverse 1920-1923 A-18-1
Id. 1924-1928
Id. 1929-1932

Office des Biens et Intéréts Privés

Piéces et affaires diverses; Office de compensation ; | 1920-1921 A-19-1
rétorsions

Id. 1921-1922

Id. 1923-1925

Id. 1929-1932

Titres et coupons 1920-1928 A-19-2
Biens séquestrés 1921-1932 A-19-1sd
Circulaires 1920-1932

Affaire Lesage 1921

Contrats d’avant-guerre 1920

Affaires : Société de plantation de Mayumba ; cargaison du | 1921
vapeur allemand « Ingraban »

Réglement de créances 1920-1928 A-19-1 sd2
Offices de compensation (paiement des soldes mensuels — | 1920-1922 A-19-1 sd3
art . 296-297)
Id. 1922-1923
Id. 1924-1932

Particuliers
Piéces et affaires diverses 1920-1932 A-20-1
Sociétés frangaises 1920-1932 A-20-2

ILiquidations des stocks
Piéces générales et diverses 1920-1923 A-21-1

Stocks francais 1920-1925 A-21-2

Stocks américains 1920-1930 A-21-3



NUMERO

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE LA SERIE RELATIONS COMMERCIALES 1919'1940

stk A — ADMINISTRATION

CONTENU

DATES EXTREMES

11

COTES

62

63

64

65

66

67

Stocks anglais

Presse

Presse francaise

Bulletin économique francais
Bulletin économique étranger
Guerre

Défense nationale ; action économique en temps de guerre ;
contrdle économique

Blocus (certificats d’origine, engagements de non
réexportation)

Documentation

Rapport annuel de la Commission centrale pour la
navigation du Rhin

Bulletin économique bimensuel de la sous-direction des
Relations commerciales

Id.

Id.

1920-1923

1920-1928

1920-1923

1920-1923

1940

1940

1938

1920, mars-oct.

Nov. 1920-juin 1921

1921, juil.-sept.

A-21-4

A-22-2

A22-2 sdl

A22-2 sd2

A-25-1

A-27-6



